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Народна Банка на
Република Северна Македонија

Работна средба за подготовка за натпреварот 
„Европски квиз на пари“
Агенда

	24-ти февруари (четврток) 2022 година
преку Webex платформа 

	14:00 – 14:05
	Поздравно обраќање 
Милена Перчинкова, извршен секретар, МБА

	14:05 – 14:20
	Искуства на минатогодишните национални победници 

	14:20 - 14:30
	Осврт кон материјалите за финансиска едукација на Народната банка на Република Северна Македонија – Кристина Павлеска, самостоен советник во Дирекцијата за заштита на потрошувачите и финансиска едукација, НБРСМ

	14:30 - 14:40
	Осврт кон материјалите за финансиска едукација на Комисијата за хартии од вредност на Република Северна Македонија – Ивана Бољат Секулоски, виш Советник, КХВРСМ

	14:40-14:50
	Презентација за текот на натпреварот и он-лајн вежба – Ивана Панчевска, МБА

	14:50-15:00
	Прашања и одговори
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KOMISIONI | LETRAVE ME VLERE
IREPUBLIKES SE MAQEDONISE SEVERIUT

'SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION
OF THE REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA
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